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SECRETARIA GENERAL
DE RECURSOS AGRARIOS Y
MINISTERIO SEGURIDAD ALIMENTARIA

DE AGRICULTU,RA, PESCA FONDO ESPARIOL
Y ALIMENTACION DE GARANTIA AGRARIA O.A.

S.G. DE AYUDAS DIRECTAS

RESOLUCION del Fondo Espafiol de Garantia Agraria O.A., por la que se
asignan los derechos de ayuda basica a la renta para la sostenibilidad
procedentes de lareserva nacional de la campafia 2023.

El articulo 21.1 del Real Decreto 1045/2022, de 27 de diciembre, sobre derechos de
ayuda basica a la renta para la sostenibilidad de la Politica Agricola Comun,
establece el procedimiento mediante el cual los agricultores interesados han
solicitado derechos de ayuda basica a la renta para la sostenibilidad de la reserva
nacional.

Los 6rganos competentes de las comunidades autbnomas, en base a lo dispuesto
en los articulos del 20 al 28 del citado Real Decreto y a las normas establecidas al
efecto en la Circular de coordinacion numero 3/2023 sobre “Criterios para la
asignacion de derechos de ayuda basica a la renta para la sostenibilidad la reserva
nacional”, han tramitado las solicitudes de acceso a la reserva presentadas y
remitido a este Organismo la informacion de los beneficiarios que cumplen todos los
requisitos exigidos.

El articulo 28.1 del Real Decreto 1045/2022 dispone que, en funciéon de las
disponibilidades presupuestarias, y en base a la informacion recibida, el Fondo
Espafiol de Garantia Agraria O.A. calcularq y asignard a cada agricultor los
derechos de la reserva nacional y remitira la informacién a las comunidades
autonomas para que puedan proceder a la comunicacion de la misma a los
interesados.

En base a lo anterior, la Presidencia del Fondo Espafiol de Garantia Agraria O.A.
RESUELVE:

Asignar un total de 90.824,32 derechos de ayuda basica a la renta para la
sostenibilidad de la reserva nacional correspondientes a la campafia 2023 a un total
de 3.186 beneficiarios que cumplen con las disposiciones comunitarias y nacionales
gue regulan dicha asignacion por un importe total de 10.610.115,64 euros.

En la relacién adjunta, que comienza con el titular con NIF nimero 00691447K vy
finaliza con el titular con NIE namero Y7770884A, se resume la citada asignacion
indicandose, para cada beneficiario, la comunidad autonoma donde presento la
solicitud, el tipo y caso de solicitud de reserva nacional presentada, el nUmero de
derechos y el importe total asignado, incluyéndose, exclusivamente, los derechos
asignados de la reserva nacional 2023.
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En todo caso, la asignacién queda condicionada al cumplimiento, por parte de los
beneficiarios, de los compromisos adquiridos al presentar la solicitud de derechos
de ayuda basica a la renta de la reserva nacional, asi como de los compromisos de
acceso a la ayuda de primera instalacion en el @mbito de un programa de desarrollo
rural, para los solicitantes de reserva nacional que acrediten por esa via los
requisitos de formacién y capacitacion adecuada en el ambito agrario.

Contra esta Resolucion, que no pone fin a la via administrativa, se podra interponer
recurso de alzada en el plazo de un mes, contado desde el dia siguiente al de la
recepcion de la comunicacion del resultado de la asignacion por los interesados, en
https://www.sede.fega.gob.es/, ante el Ministro de Agricultura, Pesca Yy
Alimentacion, de conformidad con lo dispuesto en los articulos 121y 122 de la Ley
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las
Administraciones Publicas.

LA PRESIDENTA,
Firmado electrénicamente por
MARIA JOSE HERNANDEZ MENDOZA
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ANEXO I: Relacion de beneficiarios e importes concedidos por el FEGA

N° DERECHOS IMPORTE l IMPORTE
CIF/NIF APELLIDOS, NOMBRE / RAZON SOCIAL CASO ASIGNADOS CONCEDIDO [[lUNIDAD AUTON| ACUMULADO ORDEN
(€) (€)
04854404R SANDRA RUBIO GARCIA 320B 0,44 1.073,27 C.A. EXTREMAL  1.023.879,91 105
04856152R VICTOR GARZON CANADAS 320B 5,04 6.195,02 C.A. EXTREMAL  1.031.898,48 108
04862987M CARLOS SANCHEZ AVILA 320B 28,55 35.091,68 C.A. EXTREMAL  1.080.755,53 112
05288906X ANA DELGADO ESPARRAGO 320B 23,23 12.128,60 C.A. EXTREMALD  1.113.753,26 17
05439356V TATIANA SANCHEZ RODRIGUEZ PASCUAL 320A 123,60 151.925,41 C.A. EXTREMAL  1.265.678,67 118
05981316M LAURA MUNDI ORELLANA 320B 60,32 5.983,26 C.A. EXTREMAL  1.324.780,85 139
07253419R MARIA DE LAS MERCEDES MARTIN LADERA 3208 41,22 5.483,61 C.A. EXTREMAL  1.423.244,57 183
07253880W BEATRIZ REQUEJO CASTUERA 320B 1,80 231,66 C.A. EXTREMAL  1.423.476,23 184
07254680C ANA MARIA FRANCO BELLIDO 320B 10,19 1.236,76 C.A. EXTREMAL  1.424.712,99 185
07254885H GONZALEZ QUINTANA JOSE ANTONIO 320B 12,98 6.726,15 C.A. EXTREMAL  1.431.439,14 186
07256681C MANUEL ROMERO GONZALEZ 320B 57,92 7.144,37 C.A. EXTREMAL  1.438.583,51 187
07256873M ANTONIO TAPIA VARGAS 320B 7,31 2.268,58 C.A. EXTREMAL  1.440.852,09 188
07257275Q DIEGO MANUEL PECERO VACAS 320B 56,08 7.913,29 C.A. EXTREMAL  1.448.765,38 189
07271972Q APOLO CORCOBADO PEDRO 320B 11,20 2.677,43 C.A.EXTREMAL  1.451.442,81 190
07272348R JOSE BRAVO BLANCO 320B 10,32 1.238,81 C.A. EXTREMAL  1.452.681,62 191
07273253D MARTINEZ RAMIRO VICTOR 320B 2,80 397,63 C.A. EXTREMAL  1.453.079,25 192
07448261X IGLESIAS SALGADO PEDRO 330A 4,38 622,00 C.A. EXTREMAL  1.453.701,25 193
08365284T BENITEZ CRUZ JUAN ANTONIO 320B 38,46 4.044,50 C.A. EXTREMAL  1.510.679,18 206
08365285R OSCAR BENITEZ CRUZ 320B 10,09 1.495,25 C.A. EXTREMALD  1.512.174,43 207
083663102 DANIEL CALVO MUNOZ-REJA 320B 29,15 2.952,25 C.A. EXTREMALD  1.515.126,68 208
08366950X FRANCISCO JOSE PORRO HERRERA 320B 5,33 756,91 C.A. EXTREMAL  1.515.883,59 209
08371211Q RICARDO MARTIN CARMONA 320A 24,69 2.410,73 C.A. EXTREMAL  1.518.294,32 210
08844069V ISABEL PAREDES MARTINEZ 320A 4,44 1.794,71 C.A. EXTREMAL  1.520.089,03 211
08852404A BORRALLO MACIAS ALBA MARIA 320B 0,01 744,35 C.A. EXTREMAL  1.520.833,38 212
08882469F FELIX MORO SUAREZ 320B 20,67 4.384,50 C.A. EXTREMAL  1.525.217,88 213
08885383T SALGUERO FERNANDEZ MANUEL JOSE 320A 3,61 455,25 C.A. EXTREMAL  1.525.673,13 214
08887891R LOZANO RABAZO MARIA DEL CARMEN 320B 0,00 189,78 C.A. EXTREMAL  1.525.862,91 215
08889808D LUMERA PEREZ JOAQUIN 320B 0,26 1.290,24 C.A. EXTREMAL  1.527.153,15 216
08890382P SARAY POZO BENITEZ 320B 146,28 15.189,25 C.A. EXTREMAL  1.542.342,40 217
08892128Y ALVARO RODRIGUEZ FUENTES 320B 6,44 681,16 C.A. EXTREMAL  1.543.023,56 218
08893567L ANGEL MANUEL DURAN SERRANO 3208 21,18 3.551,62 C.A. EXTREMAL  1.546.575,18 219
08895667A FRANCISCO LEON MARIN 320B 1,37 194,55 C.A. EXTREMAL  1.546.769,73 220
08895888V QUINTERO GARCIA JAVIER 320B 56,22 7.983,80 C.A. EXTREMAL  1.554.753,53 221
08897318K PEDRO HERRERO GARCIA 320B 29,71 12.032,76 C.A. EXTREMAL  1.566.786,29 222
08897341K SANCHEZ RODRIGUEZ ALBERTO 3208 13,57 4.415,66 C.A. EXTREMALD  1.571.201,95 223
08898780B MANUEL BENITEZ GUILLEN 320B 0,00 463,79 C.A. EXTREMAL  1.571.665,74 224
09200647A CARMEN NURIA AMADOR PINTO 320A 4,84 1.970,85 C.A. EXTREMAL  1.639.612,69 258
092063622 CANGAS BECERRA JUAN JOSE 320A 42,81 8.199,56 C.A. EXTREMAL  1.647.812,25 259
092110407 JUAN MANUEL VILLARES RUBIO 320B 2,07 293,96 C.A. EXTREMAL  1.648.106,21 260
09214764K BLANCO GARCIA MANUEL 320B 0,00 61,26 C.A. EXTREMAL  1.648.167,47 261
09225192F JOSE MIGUEL SANFELIX GRAGERA 320B 28,89 11.764,01 C.A. EXTREMAL  1.659.931,48 262
11764598Y GANDARA SANCHEZ EMILIO 330A 5,63 785,32 C.A. EXTREMAL  1.808.564,51 324
117664692 TORIBIO ARRIBAS ISMAEL 330A 4,74 673,13 C.A. EXTREMAL  1.809.237,64 325
11777617F FERNANDEZ FERNANDEZ JORGE 330A 3,69 532,80 C.A. EXTREMAL  1.809.770,44 326
11783802M CALLE MARTIN PEDRO 330A 12,06 1.712,64 C.A. EXTREMAL  1.811.483,08 327
20541471X VENTAS CLEMENTE DAVID 320B 2,58 366,39 C.A. EXTREMAL  2.841.149,18 714
205423238 FRANCISCO JOSE GARCIA ORELLANA 320B 84,78 8.309,87 C.A. EXTREMAL  2.849.459,05 715
20915972W ALEJANDRA SANCHEZ-MOHINO RALLO 320A 86,43 12.273,92 C.A. EXTREMAL  2.867.786,15 721
28949366W PAVON CABALLERO JOAQUIN 320A 3,90 541,81 C.A. EXTREMAL  3.163.234,27 842
28968611L MARIA VEGA VERDASCO GARCIA 320A 0,00 799,65 C.A. EXTREMAL  3.165.080,42 844
28969338X SERGIO RAYO NIETO 320B 31,65 12.337,39 C.A. EXTREMAL  3.179.579,09 846
28969376W POZAS SANCHEZ FATIMA 320B 1,63 231,48 C.A. EXTREMAL  3.179.810,57 847
28971006E BRAVO VILLARES JOSE LUIS 320B 6,96 1.804,16 C.A. EXTREMAL  3.181.614,73 848
28971334M ISMAEL LAZARO MARTIN 320B 1,66 235,74 C.A. EXTREMAL  3.181.850,47 849
28971508H VANESA BARBA FERNANDEZ 320B 14,72 1.526,04 C.A. EXTREMAL  3.183.376,51 850
28974351D OSCAR MIRANDA GOZALO 320B 1,63 2.724,16 C.A. EXTREMAL  3.186.100,67 851
28974833P DANIEL FAGUNDO LOPEZ 320B 12,01 1.705,54 C.A. EXTREMAL  3.187.806,21 852
28975141V SANTIAGO ROMERO VICENTE 320B 22,29 8.840,27 C.A. EXTREMAL  3.196.646,48 853
28975511L HUGO MARTIN DIAZ 320B 6,84 8.407,52 C.A. EXTREMAL  3.205.054,00 854
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28975532V ANGEL JONATHAN VELIZ INCERA 320A 7,28 8.948,36 C.A. EXTREMAL  3.214.002,36 855

28975550N JUAN CARLOS ANTON LABRADOR 320B 3,60 5.880,76 C.A. EXTREMAL  3.219.883,12 856

28975881K CEREZO CEREZO DARIO 320B 34,88 4.918,08 C.A. EXTREMAL  3.224.801,20 857

28976407H ALBERTO RUIZ MUNOZ 320B 55,57 19.425,02 C.A. EXTREMAL  3.244.226,22 858

28976811P JIMENEZ AVILA ALVARO 320B 30,65 15.896,53 C.A. EXTREMAL  3.260.122,75 859

28976829A FRADES PERALES ANDRES 320B 1,02 144,85 C.A. EXTREMAL  3.260.267,60 860

28977567M LORENA PRIETO VALDERRABANO 320B 14,65 18.007,34 C.A. EXTREMAL  3.278.274,94 861

28978442Y PABLO TORRES VAZQUEZ 320B 18,18 4.525,80 C.A. EXTREMAL  3.282.800,74 862

28978597T JOSE LUIS LORO ALVAREZ 320B 38,14 15.496,13 C.A. EXTREMAL  3.298.296,87 863

28980907X DANIEL CASCO ESTEBAN 320B 1,08 152,16 C.A. EXTREMAL  3.298.449,03 864

29566128L JUAN ROBINA TOVAR 320A 115,07 16.341,09 C.A. EXTREMAL  3.341.375,57 878

33978087A DURAN MANCERA MANUEL ALEJ 320A 25,50 3.621,26 C.A. EXTREMAL  3.489.478,94 948

33988822C ROMERO PAREJO TOMAS 330A 11,07 1.572,05 C.A. EXTREMAL  3.491.050,99 949

34770479E CABANILLAS TAPIA JOAQUIN 330A 8,06 1.144,60 C.A. EXTREMAL  3.540.725,90 972

44400582W PEREZ VICENTE JORGE LUIS 330A 2,13 302,48 C.A. EXTREMAL  4.243.263,93 1.303
44409893K TOME MARCOS RICARDO 320B 0,00 685,21 C.A. EXTREMAL  4.243.949,14 1.304
444101408 PALACIOS MORENO ALFONSO 330A 6,62 940,11 C.A. EXTREMAL  4.244.889,25 1.305
444102407 IGLESIAS ALONSO MIGUEL ANGEL 330A 14,29 2.029,32 C.A. EXTREMAL  4.246.918,57 1.306
44413236Y GARCIA LLAMAS ALEJANDRO 320B 0,77 239,81 C.A. EXTREMAL  4.247.158,38 1.307
44558925 GERMAN ALMARAZ DOMINGUEZ 320B 0,00 181,52 C.A. EXTREMAL  4.293.919,79 1.326
44781584D FRANCISCO ROBLES DELGADO 3208 4,88 693,01 C.A. EXTREMAL  4.329.974,88 1.336
45130786W DANIEL CALLE IZQUIERDO 320B 5,18 715,14 C.A. EXTREMAL  4.350.688,96 1.348
45130835M ALBERTO ALEGRE REY 320B 8,60 10.570,86 C.A. EXTREMAL  4.361.259,82 1.349
45131122Q DIEGO FERNANDEZ BLAZQUEZ 320B 3,63 515,50 C.A. EXTREMAL  4.361.775,32 1.350
45131840K JOSE LUIS ROBLES DIAZ 320B 8,18 9.315,35 C.A. EXTREMAL  4.371.090,67 1.351
45132085J JOSE ALEJANDRO MUNOZ TORRALVO 320B 4,00 4.916,68 C.A. EXTREMAL  4.376.007,35 1.352
45134562Y ADRIAN MANUEL PANIAGUA DIAZ 320B 10,12 1.435,73 C.A. EXTREMAL  4.377.443,08 1.353
45135748L REY JIMENEZ FERNANDO 320B 8,04 1.141,76 C.A. EXTREMAL  4.378.584,84 1.354
45136102M MIGUEL RUBIO GONZALEZ 320B 4,97 6.660,97 C.A. EXTREMAL  4.385.245,81 1.355
45136656F DIEGO MANUEL LOPEZ RUBIO 320B 3,61 4.437,30 C.A. EXTREMAL  4.389.683,11 1.356
45139456R JAVIER GUZMAN MARTIN 320B 6,89 978,45 C.A. EXTREMAL  4.390.661,56 1.357
45139563Q MARIO GONZALEZ ARIAS 320B 35,73 8.993,96 C.A. EXTREMAL  4.399.655,52 1.358
45139931Q DENIS SENORAN MORIANO 320B 16,63 2.336,62 C.A. EXTREMAL  4.401.992,14 1.359
45558307E CABALLERO PARRA MARIA ELENA 320B 1,19 2.637,74 C.A. EXTREMAL  4.436.594,32 1.372
45558706F MALMAGRO VILLENA MANUEL 320B 40,19 5.299,62 C.A. EXTREMAL  4.441.893,94 1.373
45558969V M?# PIEDAD BUENAVIDA TINOCO 320B 0,00 410,34 C.A. EXTREMAL  4.442.304,28 1.374
45875168N SAMUEL MENDEZ DIAZ 320B 17,95 2.549,08 C.A. EXTREMAL  4.542.031,71 1.422
45875637K LUIS ENRIQUE CASIMIRO LENCERO 320B 17,15 2.435,47 C.A. EXTREMAL  4.544.467,18 1.423
45878833C ALEJANDRO CANO BLANCO 320B 24,17 3.392,45 C.A. EXTREMAL  4.547.859,63 1.424
45968981P ISAAC ROMAN DURAN 320B 92,57 23.298,12 C.A. EXTREMAL  4.580.115,43 1.428
45970301V ALVARO ROMERO GRANADO 320A 12,69 1.802,11 C.A. EXTREMAL  4.581.917,54 1.429
45972333W ALVAREZ CAMPANON JUAN JOSE 320B 9,40 2.042,76 C.A. EXTREMAL  4.583.960,30 1.430
47043331M IGNACIO TORCAL TIERNO 320B 4,45 631,94 C.A. EXTREMAL  4.653.666,44 1.465
48226271D OLMO BERNAL TRAVIESO 320B 0,04 5,68 C.A. EXTREMAL  5.001.251,83 1.589
48815669D ANA HERNANDEZ GONZALEZ 320A 43,80 6.220,04 C.A. EXTREMAL  5.044.611,50 1.621
49368999M ALEJANDRO GARRIDO CLEMENTE 320B 0,00 3,01 C.A. EXTREMAL  5.182.951,54 1.655
49837912V ALEJANDRA PIZARRO GALLARDO 3208 1,77 314,93 C.A. EXTREMAL  5.226.902,37 1.672
52353836V RAMOS SUAREZ ILUMINADA 330A 7,31 1.038,09 C.A. EXTREMAL  5.424.781,63 1.709
52961411R ROBERTO CALDERON HERRERA 320A 23,58 9.214,59 C.A. EXTREMAL  5.489.608,29 1.733
52966570P ANGEL RAYO NIETO 320B 32,25 12.337,42 C.A. EXTREMAL  5.501.945,71 1.734
53266630X JUAN DIEGO ANES DONOSO 320A 0,61 352,26 C.A. EXTREMAL  5.511.525,87 1.742
532669118 SANTIAGO TAMAYO FERNANDEZ-BLANCO 320A 522 578,02 C.A. EXTREMAL  5.512.103,89 1.743
53268539X CANO ARENAS JOSE MANUEL 320A 22,48 6.944,82 C.A. EXTREMAL  5.519.048,71 1.744
535701398 ORTIZ RISCO JOSE MANUEL 320A 9,34 2.800,66 C.A. EXTREMAL  5.575.102,62 1.763
53571136L JAVIER MARIA SANCHEZ ALVARADO 320A 20,21 4.230,45 C.A. EXTREMAL  5.579.333,07 1.764
53571197B FRANCISCO JAVIER DIAZ PEREZ 320A 9,65 3.929,48 C.A. EXTREMAL  5.583.262,55 1.765
53572099Q BENITA FERNANDEZ MORALES 320B 96,56 14.319,62 C.A. EXTREMAL  5.597.582,17 1.766
53572393B JUAN CARLOS FRANCO RODRIGUEZ 320B 10,74 4.373,33 C.A. EXTREMAL  5.601.955,50 1.767
53573124Y REJA BLANCO TANIA 320B 2,94 1.197,17 C.A. EXTREMAL  5.603.152,67 1.768
53574592W DANIEL CAPILLA MURILLO 320B 33,98 13.836,66 C.A. EXTREMAL  5.616.989,33 1.769
53574676V JESUS SANCHEZ-MIRANDA SANCHEZ 3208 30,43 12.486,96 C.A. EXTREMAL  5.629.476,29 1.770
53574998V MIGUEL ANGEL GARCIA BLANCO 320A 4,38 622,00 C.A. EXTREMAL  5.630.098,29 1.771
53575014X CASTANO HOLGUIN SUSANA 320B 31,90 4.174,10 C.A. EXTREMAL  5.634.272,39 1.772
53576489J JUANA MARIA SOTO BRONCANO 320B 0,00 2.243,89 C.A. EXTREMAL  5.636.516,28 1.773




53577013P JUAN ANTONIO DIAZ DIAZ 320B 528 657,08 C.A. EXTREMAL  5.637.173,36 1.774
53577178N ALFREDO HERNAN TERCERO 3208 20,97 3.446,72 C.A. EXTREMAL  5.640.620,08 1.775
53577607G TENA TENA MARIA TRINIDAD 320B 248,76 24.288,93 C.A. EXTREMAL  5.664.909,01 1.776
53577971T MORCILLO GUERRERO FRANCISCO 3208 18,70 4.128,30 C.A. EXTREMAL  5.669.037,31 1.777
537357668 FLORES GALLEGO JOAQUIN 320B 2,47 350,76 C.A. EXTREMAL  5.724.052,46 1.803
53736691C JAIME MANUEL PAREDES SOTO 320B 6,49 648,32 C.A. EXTREMAL  5.724.700,78 1.804
537369628 JUAN FRANCISCO SANCHEZ LEON 320B 31,44 11.948,95 C.A. EXTREMAL  5.736.649,73 1.805
53738311F NATALIA SANZ DE LA ROSA 320A 38,19 3.728,87 C.A. EXTREMAL  5.740.378,60 1.806
53986153R JAVIER LOPEZ SANCHEZ 320B 9,78 1.269,93 C.A. EXTREMAL  5.769.697,33 1.812
53986411Y FRANCISCO MANUEL RODRIGUEZ GUTIERREZ 3208 8,29 3.354,01 C.A. EXTREMAL  5.773.051,34 1.813
53988155W JOSE MANUEL CENTENO SANCHEZ 320B 116,99 11.422,90 C.A.EXTREMAL  5.784.474,24 1.814
53988274Y BOLANOS DONAIRE DIEGO JESUS 320B 10,95 1.069,16 C.A. EXTREMAL  5.785.543,40 1.815
54332153N ALONSO GALLEGO FERNANDO AGUSTIN 320B 69,41 8.020,88 C.A. EXTREMAL  5.812.963,60 1.846
543325478 RUIZ YUSTE ENRIQUE 320B 2,88 408,99 C.A. EXTREMAL  5.813.372,59 1.847
54334205V ANDREA BLAZQUEZ GIL 320B 77,90 7.793,84 C.A. EXTREMAL  5.821.166,43 1.848
70866540K VERONICA GUTIERREZ LORENZO 320B 86,59 4.857,70 C.A. EXTREMAL  6.082.258,57 1.913
73545026L DUQUE BARDON JOSE IGNACIO 330A 3,63 501,30 C.A. EXTREMAL  7.587.859,75 2.327
76025981X MANUELA EVA CUADRADO PINO 320B 34,78 13.067,96 C.A. EXTREMAL  7.731.766,28 2.406
76032122X GONZALEZ TENA CARLOS 320A 51,82 2.907,35 C.A. EXTREMAL  7.734.673,63 2.407
76039344X EMILIANO FERNANDEZ GOMEZ 3208 47,09 17.960,39 C.A. EXTREMAL  7.752.634,02 2.408
76040933N CONSUELO REBOLLO SANROMAN 320B 4,77 677,39 C.A. EXTREMAL  7.753.311,41 2.409
760531458 RODRIGO GARCIA-CASILLAS BARROSO 320B 25,03 3.435,92 C.A. EXTREMAL  7.756.747,33 2.410
760560922 DOMINGUEZ PORRAS MIRIAM 320B 20,42 2.899,84 C.A. EXTREMAL  7.759.647,17 2.411
76060464Q RODRIGUEZ GONZALEZ ADRIAN 320B 0,00 9,68 C.A. EXTREMAL  7.759.656,85 2.412
76107861X PRIETO MERCHAN JESUS MARIA 330A 5,35 759,75 C.A. EXTREMAL  7.760.416,60 2.413
76109963L MIGUEL FELIPE SIMEON 330A 3,15 447,33 C.A. EXTREMAL  7.760.863,93 2.414
76110711P OLMEDO ALONSO JESUS 330A 18,39 2.611,56 C.A. EXTREMAL  7.763.475,49 2.415
76117266P MARIA CARMEN TORRECILLA ESTEBAN 320B 1,05 1.290,63 C.A. EXTREMAL  7.806.618,32 2.418
76120279P PAULA IGUAL BRAVO 320B 39,54 48.601,38 C.A. EXTREMAL  7.855.935,30 2.420
76123051C JOSUE GOMEZ CASTELLANO 320B 100,01 61.017,60 C.A. EXTREMAL  7.916.952,90 2.421
76124037V GABRIEL SERRANO PEREZ 320B 8,21 10.091,49 C.A. EXTREMAL  7.928.576,56 2423
76124401 NAIHARA SANCHEZ MARTIN 320B 18,40 22.616,73 C.A. EXTREMAL  7.951.193,29 2.424
76125031E LUIS ANGEL AVILA HIERRO 320A 13,46 1.911,45 C.A. EXTREMAL  7.953.104,74 2.425
76127147E PABLO REGADERA SERRANO 320B 4,66 661,77 C.A. EXTREMAL  7.953.766,51 2.426
761277602 SERRANO IZQUIERDO EDUARDO 330A 713 1.012,53 C.A. EXTREMAL  7.954.779,04 2.427
76128464M JAVIER GONZALEZ GALAN 320B 51,67 63.511,21 C.A. EXTREMAL  8.018.290,25 2.428
76128715A ZABALA PEREZ EVA 320B 725 8.900,61 C.A. EXTREMAL  8.027.190,86 2.429
76128817 BEATRIZ PINADERO PINADERO 320A 7,76 10.157,94 C.A. EXTREMAL  8.037.348,80 2.430
76128945A JOSE RAMON PANIAGUA MIRANDA 320B 0,00 998,53 C.A. EXTREMAL  8.038.347,33 2.431
76129174W SERGIO SERRANO GARCIA 320B 10,30 2.479,71 C.A. EXTREMAL  8.040.827,04 2.432
76129546Y MAHILLO HERAS FRANCISCO JAVIER 330A 5,68 806,62 C.A. EXTREMAL  8.041.633,66 2.433
76130331D SANCHEZ TORRES JESUS 320A 529 751,23 C.A. EXTREMAL  8.042.384,89 2434
76131060W ADRIAN GALLARDO REINO 320B 6,72 7.804,92 C.A. EXTREMAL  8.050.189,81 2.435
76131736B ALEX DIAZ PANIAGUA 320B 6,06 7.448,77 C.A. EXTREMAL  8.057.638,58 2.436
76131844G CARLOS PINAR VAZQUEZ 320B 9,22 11.332,95 C.A. EXTREMAL  8.068.971,53 2.437
76133192H JOSE ANTONIO VIZCAINO BRAVO 320B 6,00 7.375,02 C.A. EXTREMAL  8.076.346,55 2.438
76134482C LORENA GUADALUPE NUEVO CEREZO 3208 0,99 140,59 C.A. EXTREMAL  8.076.487,14 2.439
76135601N CRISTINA FERNANDEZ LOPEZ 320B 0,36 1.825,40 C.A. EXTREMAL  8.078.312,54 2.440
76136112V ANGEL JONAS HERNANDEZ GONZALEZ 320B 24,93 6.325,46 C.A. EXTREMAL  8.084.638,00 2.441
76136467G JESUS ALEGRE MENDO 320B 3,11 3.822,72 C.A. EXTREMAL  8.088.460,72 2.442
76136747P JESUS MARIA LEANDRO MORENO 320B 3,83 549,72 C.A. EXTREMAL  8.089.010,44 2.443
76136766G RUBEN SALGADO PRIETO 320B 4,92 696,87 C.A. EXTREMAL  8.089.707,31 2.444
761374218 ESTEFANIA GIL NAVAS 320B 6,52 7.943,81 C.A. EXTREMAL  8.097.651,12 2.445
76138878T ANGEL ANTONIO ESCAMOCHERO IGLESIAS 320B 16,73 4.188,84 C.A. EXTREMAL  8.101.839,96 2.446
76139106K RODRIGUEZ BARBERO VICTOR 320B 27,41 2.271,84 C.A. EXTREMAL  8.104.111,80 2.447
76139236 CARLOS PERINO MUELAS 320B 6,67 8.198,56 C.A. EXTREMAL  8.112.310,36 2.448
76252884H SANDRA GARCIA VIDAL 320A 46,34 5.673,58 C.A. EXTREMAL  8.117.983,94 2.449
76253151D HOLGUERA CUPIDO CLAUDIO 320A 40,66 15.960,94 C.A. EXTREMAL  8.133.944,88 2.450
76253404D FERNANDO GONZALEZ GUTIERREZ 320B 44,11 6.263,17 C.A. EXTREMAL  8.140.208,05 2.451
76254774E CARRACEDO LOPEZ JESUS 320B 32,23 4.146,15 C.A. EXTREMAL  8.144.354,20 2.452
76258638E JOSE JIMENEZ RAMIREZ 330A 10,60 1.502,65 C.A. EXTREMAL  8.145.856,85 2.453
76262960C PEDRO AURELIO GARCIA MARTIN 320B 3,96 562,36 C.A. EXTREMAL  8.146.419,21 2.454
76264375D MIGUEL ANGEL MURILLO PEDROSA 320B 209,59 22.836,83 C.A. EXTREMAL  8.169.256,04 2.455
76265265W JOSE MARIA ROMANO CORTES 320B 15,02 3.477,92 C.A. EXTREMAL  8.172.733,96 2.456




76265372V MONTERREY RAMOS ANTONIO 320B 6,96 1.707,05 C.A. EXTREMAL  8.174.441,01 2.457
76743372P VERA MARTINEZ VERGARA 320B 0,97 1.577,23 C.A. EXTREMAL  8.224.081,44 2478
770306498 CARLOTA BARRIL CORTES 320B 25,78 3.657,13 C.A. EXTREMAL  8.253.977,10 2.490
79305981A MOISES MARTIN CIDONCHA 320A 32,08 13.062,98 C.A. EXTREMAL  8.681.026,19 2.692
80063368T INMACULADA CHAVEZ CALAMONTE 320A 7,56 1.073,60 C.A. EXTREMAL  8.699.759,35 2.699
80066673Q JESUS MANUEL GARCIA HIDALGO 320B 24,69 5.964,00 C.A. EXTREMAL  8.705.723,35 2.700
80070274Y AROA ABELA DE LA CRUZ 320A 28,11 11.446,39 C.A. EXTREMAL  8.717.169,74 2.701
80074416P JOSE MANUEL DONAIRE VISIGA 320B 45,08 2.583,40 C.A. EXTREMAL  8.719.753,14 2.702
80082461A JESUS ZARCO YERGA 320B 19,35 2.747,89 C.A. EXTREMAL  8.722.501,03 2.703
80085011T CHAVES RUBIO JOSE MANUEL 320A 60,01 5.859,38 C.A. EXTREMAL  8.728.360,41 2.704
80085262K JUAN DE DIOS RODRIGUEZ PUA 320A 179,30 14.745,92 C.A. EXTREMAL  8.743.106,33 2.705
80086482E ADOLFO LENA JIMENEZ 320A 29,88 10.382,71 C.A. EXTREMAL  8.753.489,04 2.706
80090162E MARIA AURORA TORRES VILLALON 320B 46,56 7.437,80 C.A. EXTREMAL  8.760.926,84 2.707
80091084R SANCHEZ ROLDAN FRANCISCO 320B 20,55 7.502,21 C.A. EXTREMAL  8.768.429,05 2.708
80093349N CARLOS VELASCO RODRIGUEZ 320B 1,10 127,37 C.A. EXTREMAL  8.768.556,42 2.709
800943418 CARLOS MANUEL LECHON YERGA 320B 7,57 1.075,02 C.A. EXTREMAL  8.769.631,44 2.710
80094701F MARIA LUISA GOMEZ RODRIGUEZ PINA 320B 7,89 1.120,46 C.A. EXTREMAL  8.770.751,90 2711
80096622L JUAN KUBICKI SANCHEZ 320A 81,49 6.161,74 C.A. EXTREMAL  8.776.913,64 2712
80097335L MARIA GIRALT MERINO 320A 29,07 11.837,30 C.A. EXTREMAL  8.788.750,94 2713
80101291L ANGEL LUIS ABELA DE LA CRUZ 320A 29,42 11.955,06 C.A. EXTREMAL  8.800.706,00 2.714
80105789D ROBERTO MARQUEZ VILLARES 320B 6,57 933,01 C.A. EXTREMAL  8.801.639,01 2.715
80109439W ANTONIO JAVIER MARRON PEREZ CARRASCO 3208 29,97 4.256,04 C.A. EXTREMAL  8.805.895,05 2.716
80109782T PALOMA LLORENTE GIRALT 320B 44,56 18.144,83 C.A. EXTREMAL  8.824.039,88 2717
80231932C JOSE ANTONIO MARTIN DIAZ 320B 49,56 6.734,51 C.A. EXTREMAL  8.879.565,12 2.725
80234763E SERGIO CORCOBADO NAVARRO 320B 9,89 2.523,58 C.A. EXTREMAL  8.886.508,88 2.727
80241565Q JAVIER HERNANDEZ CABALLERO 320B 8,94 3.544,90 C.A. EXTREMAL  8.890.053,78 2.728
802473798 CARRASCO ALVARADO FRANCISCO JOSE 320B 5,58 1.267,61 C.A. EXTREMAL  8.891.321,39 2.729
B13701461 VALDESCOBON AGROPECUARIA SL 320B 0,00 152,15 C.A. EXTREMALD  9.016.631,84 2.763
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Anexo Il: Casos asociados alaresolucién

TIPOS DE SOLICITUDES DESCRIPCION CASO
CASO

Agr_lcultores que acgeden ala reserva nag:lonal para el caso de los Nuevo Agricultor 320A
agricultores que comiencen su actividad agricola

Joven Agricultor 320B
Agricultores que acceden a la reserva nacional para el caso de jévenes
agricultores

Joven Agricultor (Fases) 320C
Agricultores en desventaja que sean responsables de explotacién, con
hectareas subvencionables a la ayuda béasica a la renta para la Aaricultores en desventaia 330A
sostenibilidad, que ejerciendo la actividad agraria desde 2015, no han 9 d
participado nunca del sistema de derechos de pago basico
Agricultores responsables de explotacién que participen en programas
de reestructuracion, cuyo objetivo sea evitar el abandono de tierras, en | Agricultores acogidos a programas 330B
el marco de una intervencién publica mediante una norma autonémica | de reestructuracion
con rango de ley
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